
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36148365R BOUZA MURIAS, JESUS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
2 36141959N RIVERA BERMEJO, JACOBO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
3 35309903G VENTOSO DAPENA, JULIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 44310996R IGLESIAS CASTRO, ROGELIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,80  
5 77000028F DACOSTA GONZALEZ, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
6 36172447W SEOANE CABANELAS, JUAN CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
7 35571074X ALVAREZ CAEIRO, JORGE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
8 76999763H CONDE RODRIGUEZ, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,00  
9 76913488Q SANCHEZ VAZQUEZ, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
10 76907569P ARGIBAY ROLAN, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
11 44453406H PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
12 34875790Q PEDRERA ALONSO, JACOBO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
13 76991339N SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
14 76821884K PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVIII TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
15 77002597T MISA GARCIA, BRAIS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
16 36157095Z CRESPO GONZALEZ, LUZ EVELYN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
17 44460574X PIÑA LOPEZ, EMMA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
18 36139591J DAVILA ALONSO, MARIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
19 76900552Y VIDAL BOUZO, FRANCISCO ENRIQUE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
20 39458901D LORIGADOS PALLARES, DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
21 76905661D ADROVER RODRIGUEZ, VANESA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
22 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
23 35579291Q AGRAFOJO DE SANTIAGO, FERNANDO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
24 77008893V FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
25 76899694E GUISADO MARTINEZ, JUAN JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33295966Q 22 LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34875790Q 12 PEDRERA ALONSO, JACOBO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
35309903G 3 VENTOSO DAPENA, JULIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
35571074X 7 ALVAREZ CAEIRO, JORGE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
35579291Q 23 AGRAFOJO DE SANTIAGO, FERNANDO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36139591J 18 DAVILA ALONSO, MARIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 8,80  
36141959N 2 RIVERA BERMEJO, JACOBO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
36148365R 1 BOUZA MURIAS, JESUS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
36157095Z 16 CRESPO GONZALEZ, LUZ EVELYN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
36172447W 6 SEOANE CABANELAS, JUAN CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
39458901D 20 LORIGADOS PALLARES, DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44310996R 4 IGLESIAS CASTRO, ROGELIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,80  
44453406H 11 PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
44460574X 17 PIÑA LOPEZ, EMMA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
76821884K 14 PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVIII TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
76899694E 25 GUISADO MARTINEZ, JUAN JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76900552Y 19 VIDAL BOUZO, FRANCISCO ENRIQUE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
76905661D 21 ADROVER RODRIGUEZ, VANESA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
76907569P 10 ARGIBAY ROLAN, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
76913488Q 9 SANCHEZ VAZQUEZ, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
76991339N 13 SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
76999763H 8 CONDE RODRIGUEZ, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,00  
77000028F 5 DACOSTA GONZALEZ, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
77002597T 15 MISA GARCIA, BRAIS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
77008893V 24 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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